

## SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 17.06.2020

### **Sak 8/2020 Organisering, styring og finansiering av Digitaliseringsdirektoratets fellesløsninger**

Behandlingssak

#### **Historikk/bakgrunn**

Vi viser til tidligere sak 3/2020 behandlet i Skate 11.3.2020. Skate ga følgende innspill til Digitaliseringsdirektoratet for det videre arbeidet knyttet til utarbeidelse av styrings-, organiserings- og finansieringsmodeller for Digdirs fellesløsninger: «Skate bør involverast i denne saka i to trinn vidare. Vi må raskt komme inn i en fase der ein klargjer konkrete modeller Skate kan diskutere. På den bakgrunn kan eit endeleg forslag leggjast fram for Skate»

Digitaliseringsdirektoratet har arbeidet vidare basert på utredningsinstruksen, og vil frem til Skatemøtet ha gjennomgått de to første spørsmålene: Hva er problemet og hva vil vi oppnå samt hvilke tiltak er relevante. I begynnelsen av juni legges dermed modellskisser fram for KMD i tråd med oppdraget i Digdirs tildelingsbrev.

#### **Forslag til beslutning:**

Digitaliseringsdirektoratet bes ta med seg innspillene fra Skate i det videre arbeidet med modeller for organisering, styring og finansiering av Digitaliseringsdirektoratets fellesløsninger. Tilsvarende modeller for andre fellesløsninger i økosystemet, er ikke del av oppdragets innhold nå, men kan vurderes i samråd med Skate som et neste steg.

#### **Presentasjon av saken**

Prosjektorganisering, involvering og plan:

Digitaliseringsdirektoratet har etablert en intern prosjektgruppe som inkluderer blant annet ressurser fra ulike produktmiljøer med godt kjennskap til produktene. I tillegg har prosjektgruppen fått en referansegruppe nedsatt av Skates arbeidsutvalg med representanter fra flere Skate virksomheter.

Prosjektet har valgt å bruke utredningsinstruksen for å lage et godt beslutningsgrunnlag. Oppgaven knyttet til å finne bærekraftige og gode organiserings-, styrings- og finansieringsmodeller for Digdirs fellesløsninger vil ha innvirkning brukergrupper og virksomheter utenfor Digitaliseringsdirektoratet. Prosjektet har derfor utarbeidet en plan for involvering som også omfatter Skate, se figur under.

